
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Damen Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Biblis 7 7:0 49:14 104:35 738:445
2 TV Königstädten 7 6:1 44:19 95:47 690:502
3 TC Rüsselsheim II 7 5:2 44:19 92:44 678:488
4 TC Bad König 7 4:3 34:29 77:68 657:599
5 BG Dieburg 7 3:4 35:28 79:61 631:573
6 MTV Urberach 7 2:5 26:37 56:82 550:641
7 TC 75 Groß-Bieberau II 7 1:6 17:46 46:98 528:710
8 TCB 2000 Darmstadt II 7 0:7 3:60 8:122 245:759

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Rüsselsheim II

TCB 2000 Darmstadt II
MTV Urberach
TC 75 Groß-Bieberau II

TC Bad König
BG Dieburg
TC Biblis
TV Königstädten

7:2
1:8
1:8
2:7

So. 16.05.2004 TC Biblis
BG Dieburg
TC Bad König
TV Königstädten

TC 75 Groß-Bieberau II
MTV Urberach
TCB 2000 Darmstadt II
TC Rüsselsheim II

8:1
6:3
9:0
7:2

So. 23.05.2004 TCB 2000 Darmstadt II
MTV Urberach
TC 75 Groß-Bieberau II
TC Biblis

TC Rüsselsheim II
TC Bad König
BG Dieburg
TV Königstädten

0:9
3:6
1:8
6:3

So. 06.06.2004 BG Dieburg
TC Bad König
TC Rüsselsheim II
TV Königstädten

TC Biblis
TC 75 Groß-Bieberau II
MTV Urberach
TCB 2000 Darmstadt II

3:6
6:3
7:2
9:0

So. 20.06.2004 TC Biblis
MTV Urberach
TC 75 Groß-Bieberau II
BG Dieburg

TC Bad König
TCB 2000 Darmstadt II
TC Rüsselsheim II
TV Königstädten

7:2
8:1
1:8
4:5

So. 27.06.2004 TC Bad König
TC Rüsselsheim II
TCB 2000 Darmstadt II
TV Königstädten

BG Dieburg
TC Biblis
TC 75 Groß-Bieberau II
MTV Urberach

5:4
4:5
1:8
8:1

So. 04.07.2004 14:00 TC Biblis
BG Dieburg
TC Bad König
TC 75 Groß-Bieberau II

TCB 2000 Darmstadt II
TC Rüsselsheim II
TV Königstädten
MTV Urberach

9:0
2:7
4:5
1:8
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