

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Bezirksliga A - Damen Gr.2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Biblis	7	7:0	49:14	104:35	738:445
2	TV Königstädten	7	6:1	44:19	95:47	690:502
3	TC Rüsselsheim II	7	5:2	44:19	92:44	678:488
4	TC Bad König	7	4:3	34:29	77:68	657:599
5	BG Dieburg	7	3:4	35:28	79:61	631:573
▼ 6	MTV Urberach	7	2:5	26:37	56:82	550:641
▼ 7	TC 75 Groß-Bieberau II	7	1:6	17:46	46:98	528:710
▼ 8	TCB 2000 Darmstadt II	7	0:7	3:60	8:122	245:759

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Rüsselsheim II	TC Bad König	7:2
	TCB 2000 Darmstadt II	BG Dieburg	1:8
	MTV Urberach	TC Biblis	1:8
	TC 75 Groß-Bieberau II	TV Königstädten	2:7
So. 16.05.2004	TC Biblis	TC 75 Groß-Bieberau II	8:1
	BG Dieburg	MTV Urberach	6:3
	TC Bad König	TCB 2000 Darmstadt II	9:0
	TV Königstädten	TC Rüsselsheim II	7:2
So. 23.05.2004	TCB 2000 Darmstadt II	TC Rüsselsheim II	0:9
	MTV Urberach	TC Bad König	3:6
	TC 75 Groß-Bieberau II	BG Dieburg	1:8
	TC Biblis	TV Königstädten	6:3
So. 06.06.2004	BG Dieburg	TC Biblis	3:6
	TC Bad König	TC 75 Groß-Bieberau II	6:3
	TC Rüsselsheim II	MTV Urberach	7:2
	TV Königstädten	TCB 2000 Darmstadt II	9:0
So. 20.06.2004	TC Biblis	TC Bad König	7:2
	MTV Urberach	TCB 2000 Darmstadt II	8:1
	TC 75 Groß-Bieberau II	TC Rüsselsheim II	1:8
	BG Dieburg	TV Königstädten	4:5
So. 27.06.2004	TC Bad König	BG Dieburg	5:4
	TC Rüsselsheim II	TC Biblis	4:5
	TCB 2000 Darmstadt II	TC 75 Groß-Bieberau II	1:8
	TV Königstädten	MTV Urberach	8:1
So. 04.07.2004 14:00	TC Biblis	TCB 2000 Darmstadt II	9:0
	BG Dieburg	TC Rüsselsheim II	2:7
	TC Bad König	TV Königstädten	4:5
	TC 75 Groß-Bieberau II	MTV Urberach	1:8